[A Letter of Edmund Bonner, Bishop of London, for the execution

of the King's .Writ.]

Edinundus, pcrmissione diviiia London. Episcojius, dilecto nobis in Christo

archidiaco:io nostro London., ejusve official!, saluteni <:ratiam et bcnedictionein.

Litteras sive breve regium potentis.sinii et illustrissinii in Cbristo principis et

domini nostri Henrici Octavi, Dei gratia Anglize et Erancitt regis, fidei defensoris,

domini Hiberniae, et sub Christo in terra supremi capitis ecclesias Anglicanae,

noveritis nos cum ea qua decuit reverentia iiuper recepisse execjuenduni, ver-

borum sequentium sub tenore. Henricus Octavus, &c. ut supra in brevi regio

. proximo prescri))to. Vobis igitur ex parte dicti illustrissinii domini nostri regis

conjunctim et divisim comniittimus ac finniter injungendo mandamus, quod

immediate post receptioueni presentium in omnibus et singulis ecclesiis collegi-

atis et parochiis capellisque ac aliis quibuscunque infra dictum archidiaconatum

Ivondon. et jurisdictioneui ejusdcm decretum illud, de quo in preiuserto brevi

regio tit mentio, publicari et solemniter denunciari, quodque immediate post

publicationem et pronunciationem dicti decreti per vos sic factas illud super

(istiiun cuju&libet ecciesia; et capelia; predicta; poni et affigi facialis, juxta

formam et tenorem brevis hujusmodi ; vobis ctiam ut supra mandantes, qua-

tenus nos vel vicarium nostrum in spiritualibus generalcm de omni eo quod in

premissis et circa executionem eorundem f'eceritis, citra festum Asc^nsionis

Domini proximii jam futurum debite certificare curetis literis vcstris patentibus,

barum scriem in se continentibus, auctentice sigillatis. Datum in palatio nostro

London., sub sigillo oflicialitatis consistorii nostri episcopalis London, quo

utimur in hac parte, xi. die Maii, anno Domini 1511, et nostras translatiouis

anno secundo.*

Cfje i^i^torp of l^obect 25arne.»% €:f)oma.^ 43atrct, anb JBiUiam
2Jecomt', <Ditiincj:i.

Like as in foreign battles the chief point of victory consistetli in

the safety of the general or captain, even so, when the valiant standard-

bearer and stay of the church of England, Thomas Cromwell 1 mean,

was made away, pity it is to behold what miserable slaughter of good

men and good women ensued thereupon, whereof we have now (Christ

willing) to entreat. For Winchester, liaving now gotten his full

))urpose, and free swing to exercise his cruelty, wonder it was to see

that ' apcr Calydonius,' or, as the Scripture s])cakcth,' that ' ferus